

Наименование организации: государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Центральная районная больница» в Тарасовском районе

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 442                                                                              | 442                                                               | 1                                                                                                                                                         | 127     | 61      | 248 | 5   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 528                                                                              | 528                                                               | 1                                                                                                                                                         | 141     | 85      | 293 | 8   | 0   | 0       |
| из них женщины                              | 435                                                                              | 435                                                               | 1                                                                                                                                                         | 106     | 76      | 246 | 6   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 8                                                                                | 8                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 7   | 0   | 0   | 0       |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                      | Классы (подклассы) условий труда |               |                        |     |           |                      |                         |                    |                        |             |                |                            |                                  | Лечебно-профилактическое значение (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                          |                                                                     |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |     |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------|-----|-----------|----------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----|
|                                     |                                                                  | Химический                       | Биологический | Физическое воздействие | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация кинематическая | Вибрация локальная | Ионизирующее излучение | Микроклимат | Световая среда | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                            |                                          | Итоговый класс (по классу) условия труда | Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) |     |
| 1                                   | 2                                                                | 3                                | 4             | 5                      | 6   | 7         | 8                    | 9                       | 10                 | 11                     | 12          | 13             | 14                         | 15                               | 16                                         | 17                                       | 18                                       | 19                                                                  | 20                                      | 21                                                    | 22                                                      | 23                                                       | 24  |
|                                     | Центральная районная больница                                    |                                  |               |                        |     |           |                      |                         |                    |                        |             |                |                            |                                  |                                            |                                          |                                          |                                                                     |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |     |
|                                     | Общепольничный медицинский персонал                              |                                  |               |                        |     |           |                      |                         |                    |                        |             |                |                            |                                  |                                            |                                          |                                          |                                                                     |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |     |
| 1/9586                              | Главный врач                                                     | -                                | -             | -                      | 2   | -         | -                    | 2                       | -                  | -                      | -           | -              | 2                          | 1                                | -                                          | 2                                        | -                                        | Нет                                                                 | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет |
| 2/9586                              | Заместитель главного врача по организационно-методической работе | -                                | -             | -                      | -   | -         | -                    | -                       | -                  | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | -                                          | 2                                        | -                                        | Нет                                                                 | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет |
| 3/9586                              | Заместитель главного врача по медицинской части                  | -                                | 3.2           | -                      | -   | -         | -                    | -                       | -                  | -                      | -           | -              | 2                          | 2                                | -                                          | -                                        | 3.2                                      | Да                                                                  | Да                                      | Нет                                                   | Да                                                      | Нет                                                      | Нет |
| 4/9586                              | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе          | -                                | 3.2           | -                      | -   | -         | -                    | -                       | -                  | -                      | -           | -              | 2                          | 2                                | -                                          | -                                        | 3.2                                      | Да                                                                  | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет |

|            |                                                                                                                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5/9586     | Заместитель главного врача по поликлинической работе                                                                               | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6/9586     | Врач-педиатр районный                                                                                                              | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/9586     | Врач-педиатр районный                                                                                                              | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 8/9586     | Главная медицинская сестра                                                                                                         | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9/9586     | Медицинская сестра диетическая                                                                                                     | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10/9586    | Помощник врача-педиатра                                                                                                            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|            | Стационар                                                                                                                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
|            | Приемное отделение                                                                                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 11/9586    | Медицинская сестра приемного отделения                                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | Терапевтическое отделение-47                                                                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
|            | коек в том числе круглосуточного пребывания 35 коек, терапевтические 30 коек, кардиологические 5 коек, дневного пребывания 12 коек |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 12/9586    | Заведующий терапевтическим отделением врач-терапевт                                                                                | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13/9586    | Врач-терапевт                                                                                                                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14/9586    | Врач-кардиолог                                                                                                                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15/9586    | Старшая медицинская сестра                                                                                                         | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/9586A   | Медицинская сестра палатная (постовая)                                                                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/9586-1A | Медицинская сестра палатная (постовая)                                                                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17/9586    | Медицинская сестра процедурной                                                                                                     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | Хирургическое отделение-34                                                                                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
|            | коек в том числе круглосуточного пребывания-26 коек, хирургические 21 койка, травматологические 5 коек, дневного пребывания 8 коек |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 18/9586    | Заведующий отделением врач-хирург                                                                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 19/9586    | Врач-хирург                                                                                                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 20/9586    | Врач-травматолог-ортопед                                                                                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 21/9586    | Старшая медицинская сестра                                                                                                         | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 22/9586A   | Медицинская сестра палатная (постовая)                                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 22/9586-1A | Медицинская сестра палатная (постовая)                                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 23/9586    | Медицинская сестра перевязочной                                                                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 24/9586    | Операционная медицинская                                                                                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |







[illegible]



|            |                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |    |     |     |
|------------|-------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|----|-----|-----|
| 87/9586    | Врач-лаборант                       | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 88/9586    | Врач-бактериолог                    | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 89/9586    | Биолог                              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 90/9586А   | Фельдшер-лаборант                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 90/9586-1А | Фельдшер-лаборант                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 90/9586-2А | Фельдшер-лаборант                   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 91/9586А   | Медицинский лабораторный техник     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да  | Да | Нет | Нет |
| 91/9586-1А | Медицинский лабораторный техник     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да  | Да | Нет | Нет |
| 91/9586-2А | Медицинский лабораторный техник     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да  | Да | Нет | Нет |
| 91/9586-3А | Медицинский лабораторный техник     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да  | Да | Нет | Нет |
| 92/9586    | Медицинский лабораторный техник     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 93/9586    | Рентгеновское отделение             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 94/9586А   | Врач-рентгенолог                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 94/9586-1А | Врач-рентгенолог                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 95/9586А   | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 95/9586-1А | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 95/9586-2А | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 95/9586-3А | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 95/9586-4А | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да  |
| 96/9586А   | Кабинет ультразвуковых исследований |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |    |     |     |
| 96/9586-1А | Врач ультразвуковой диагностики     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 97/9586А   | Врач ультразвуковой диагностики     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 97/9586-1А | Медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 97/9586-1А | Медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|            | Физиотерапевтический кабинет        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |    |     |     |

|             |                                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 98/9586А    | Медицинская сестра по физиотерапии                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 98/9586-1А  | Медицинская сестра по физиотерапии                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 99/9586     | Кабинет медицинского массажа                                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 100/9586А   | Медицинская сестра по массажу                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 100/9586-1А | Кабинет функциональной диагностики                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 101/9586А   | Врач функциональной диагностики                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 101/9586-1А | Врач функциональной диагностики                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 102/9586    | Медицинская сестра                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 103/9586    | Медицинская сестра                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 104/9586    | Кабинет трансфузионной терапии                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 105/9586    | Врач-трансфузиолог                                                         | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 106/9586    | Медицинская сестра                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 107/9586    | Вспомогательные медицинские подразделения                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 108/9586    | Организационно-методический отдел                                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 109/9586    | Провизор (фармацевт)                                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110/9586    | Фельдшер                                                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111/9586    | Медицинский статистик                                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112/9586    | Централизованная стерилизационная                                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 113/9586    | Медицинская сестра                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 114/9586    | Административно-хозяйственная часть                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 115/9586    | Должности служащих                                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 116/9586    | Заместитель главного врача по экономическим вопросам                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117/9586    | Заместитель главного врача по мобилизационной работе и гражданской обороне | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118/9586    | Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119/9586    | Секретарь-машинистка                                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]



| Годы выписки населения) |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|-------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|





|             |                                                                                                          |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|
|             | Электромонтер<br>по ремонту и обслуживанию<br>электрооборудования)                                       | -   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | 2 | - | -   | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 176/9586-А  | Повар                                                                                                    | 2   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | 3.2 | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 176/9586-1А | Повар                                                                                                    | 2   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | 3.2 | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 177/9586-А  | Кухонный рабочий                                                                                         | 2   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 177/9586-1А | Кухонный рабочий                                                                                         | 2   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 177/9586-2А | Кухонный рабочий                                                                                         | 2   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 178/9586    | Электрогазосварщик                                                                                       | 3.1 | -   | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | 3.1 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Да  |
| 179/9586    | Сторож (вахтер)                                                                                          | -   | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179/9586-1А | Сторож (вахтер)                                                                                          | -   | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180/9586    | Денифктор                                                                                                | 2   | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | 2   | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Отделение скорой медицинской помощи                                                                      |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 181/9586    | Заведующий отделением скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи                         | -   | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 182/9586    | Старшая медицинская сестра                                                                               | 2   | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 183/9586    | Медицинская сестра (фельдшер) по приему вызовов и передаче их выездной бригаде скорой медицинской помощи | 2   | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | 2   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 184/9586    | Уборщик служебных помещений                                                                              | 2   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Выездная бригада скорой медицинской помощи                                                               |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 185/9586    | Фельдшер скорой медицинской помощи                                                                       | 2   | 3.2 | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | 2 | 3.2 | 2   | 3.3 | - | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 186/9586    | Водитель                                                                                                 | -   | -   | - | 2 | - | - | -   | - | 2 | 2 | - | -   | - | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Фельдшерско-акушерские пункты                                                                            |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
|             | ФАП п. Гарасковский №1                                                                                   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 187/9586    | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер                                                       | 2   | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 188/9586    | Уборщик служебных помещений                                                                              | 2   | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | ФАП ст. Дачино                                                                                           |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 189/9586    | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра                                             | 2   | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | -   | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |

|          |                                                                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 190/9586 | Акушерка<br>ФАП х. Калюкова                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192/9586 | Уборщик служебных помещений<br>ФАП х. Россошь                                    | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194/9586 | Уборщик служебных помещений<br>ФАП х. Нижегородский                              | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра<br>ФАП сл. Колушино | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197/9586 | Уборщик служебных помещений<br>ФАП сл. Шартаевка                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199/9586 | Уборщик служебных помещений<br>ФАП п. Малое Полесье                              | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201/9586 | Уборщик служебных помещений<br>ФАП х. Прохорый                                   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203/9586 | Уборщик служебных помещений<br>ФАП х. Можайка                                    | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205/9586 | Уборщик служебных помещений<br>ФАП х. Ерофеевка                                  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|          |                                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
|----------|-------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 206/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медцинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 207/9586 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208/9586 | ФАП х. Нижнеземлякин                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 209/9586 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 210/9586 | Фельдшер                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 211/9586 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212/9586 | Фельдшерские здравпункты                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 213/9586 | ФЗ х. Васильевка                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 214/9586 | Медицинская сестра                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 215/9586 | ФЗ п. Донская Нива                                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 216/9586 | Медицинская сестра                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 217/9586 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218/9586 | ФЗ п. Весенний                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 219/9586 | Фельдшер                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 220/9586 | ФЗ с. Александровка                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 221/9586 | Фельдшер                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 222/9586 | ФЗ х. Сергеевка                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 223/9586 | Медицинская сестра                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 224/9586 | ФЗ х. Зеленая                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 225/9586 | Фельдшер                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 226/9586 | ФЗ п. Деркуз                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 227/9586 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228/9586 | ФЗ х. Можеевка-2                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 229/9586 | Медицинская сестра                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 230/9586 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231/9586 | ФЗ х. Елань                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 232/9586 | Фельдшер                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 233/9586 | ФЗ п. Войково                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 234/9586 | Уборщик служебных помещений                                 | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235/9586 | ФЗ х. Дубы                                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
| 236/9586 | Медицинская сестра                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 237/9586 | ФЗ х. Сапки                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |

|             |                                                                |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|----------------------------------------------------------------|---|-----|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 228/9586    | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 229/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230/9586    | ФЗ с/ Курно-Литовка                                            |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 231/9586    | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232/9586    | ФЗ с/ Егоро-Калининский                                        |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 233/9586    | ФЗ с/ Грачи                                                    |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 234/9586    | ФЗ и/ Игуменский                                               |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Фельдшер                                                       | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 235/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236/9586    | ФЗ с/ Новолекеевка                                             |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Фельдшер                                                       | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 237/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238/9586    | ФЗ с/ Красновка                                                |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 239/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240/9586    | ФЗ с/ Чеботовка                                                |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Фельдшер                                                       | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 241/9586 А  | ФЗ с/ Большая                                                  |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 241/9586-1А | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 242/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243/9586    | Машинист (котелар) котельной                                   | 2 | -   | -   | -   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Подразделение за счет средств от приносящей доход деятельности |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Кабинет врача-стоматолога ортопед                              |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 244/9586    | Врач-стоматолог-ортопед                                        | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет |
| 245/9586 А  | Зубной техник                                                  | 2 | -   | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 245/9586-1А | Зубной техник                                                  | 2 | -   | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 245/9586-2А | Зубной техник                                                  | 2 | -   | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 246/9586    | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 247/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]



|             |                                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|-------------|----------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 285/9586-1А | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Подразделение за счет средств от приносящей доход деятельности |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|             | Кабинет врача-стоматолога-ортопеда                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 286/9586    | Врач-стоматолог-ортопед                                        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
| 287/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | Нет | Нет | Нет |
|             | Курно-Липовская врачебная амбулатория                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|             | Кабинет врача-терапевта участкового                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 288/9586    | Врач-терапевт участковый                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
| 289/9586    | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
| 290/9586    | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
|             | Смотровой кабинет (женский)                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 291/9586    | Акушерка                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
|             | Кабинет врача-стоматолога-терапевта                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 292/9586    | Врач-стоматолог-терапевт                                       | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
|             | Административно-хозяйственная часть                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 293/9586    | Заведующий хозяйством                                          | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 2   | Нет | Нет | Нет |
| 294/9586    | Оператор ЭВМ                                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2   | Нет | Нет | Нет |
| 295/9586    | Водитель автомобиля                                            | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет |
| 296/9586    | Уборщик служебных помещений                                    | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | Нет | Нет | Нет |
|             | Красновская врачебная амбулатория                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|             | Дневной стационар (терапевтический) 5 мест                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 297/9586    | Врач-терапевт                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
| 298/9586    | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
|             | Кабинет врача общей практики                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 299/9586    | Врач общей практики                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
|             | Кабинет врача-терапевта участкового                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 300/9586    | Врач-терапевт участковый                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
| 301/9586 А  | Медицинская сестра участковая                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
| 301/9586-1А | Медицинская сестра участковая                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
| 302/9586    | Медицинская сестра                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет |
|             | Смотровой кабинет (женский)                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |

|             |                                                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 303/9586    | Акушерка                                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2   | 1   | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Физиотерапевтический кабинет                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 304/9586    | Медицинская сестра по физиотерапии                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 1   | -   | 3.2 | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Административно-хозяйственная часть                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 305/9586    | Заведующий хозяйством                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 306/9586    | Оператор ЭВМ                                                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307/9586    | Водитель автомобиля                                                       | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 3.1 | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 308/9586    | Машинист (кочегар) котельной (Оператор котельной)                         | 2 | -   | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 1   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 309/9586    | Уборщик служебных помещений                                               | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Отделение сестринского ухода на базе Красновской амбулатории (на 10 коек) |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|             | Врачи                                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 310/9586    | Врач-терапевт                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2   | 1   | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Средний медицинский персонал                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 311/9586    | Старшая медицинская сестра                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 312/9586    | Медицинская сестра палатная                                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Младший медицинский персонал                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 313/9586    | Санитарка                                                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет |
|             | Административно-хозяйственная часть                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|             | Рабочие                                                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 314/9586    | Повар                                                                     | 2 | -   | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 2   | 2   | -   | 3.2 | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 315/9586 А  | Кухонный рабочий                                                          | 2 | -   | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2   | 2   | -   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 315/9586-1А | Кухонный рабочий                                                          | 2 | -   | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2   | 2   | -   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 316/9586    | Машинист по стирке и ремонту спецодежды                                   | 2 | -   | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Глухова В.П.

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Новикова В.В.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

|                                                                    |                                                                                     |                  |            |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|
| (должность)                                                        | (подпись)                                                                           | (Ф.И.О.)         | (дата)     |
| Врач-эпидемиолог                                                   |  | Цанок Д.И.       |            |
| (должность)                                                        | (подпись)                                                                           | (Ф.И.О.)         | (дата)     |
| Начальник отдела кадров                                            |  | Черножукова Т.В. |            |
| (должность)                                                        | (подпись)                                                                           | (Ф.И.О.)         | (дата)     |
| Юрисконсульт                                                       |  | Старостенко М.Н. |            |
| (должность)                                                        | (подпись)                                                                           | (Ф.И.О.)         | (дата)     |
| Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда: |  | Крикун И.А.      | 21.08.2023 |
| (№ в реестре экспертов)                                            |                                                                                     |                  | (дата)     |
| 2454                                                               |                                                                                     |                  |            |